
 

Stránka 1 z 1 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

I/229 Rakovník- I/6, připojení na R6 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práve zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 52 písm. b) Zákona 

 

K níže uvedenému dotazu dodavatele poskytuje tímto zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz dodavatele: 

Reagujeme tímto na vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 24.10.2018, kde uvádíte, že konsolidované 

čestné prohlášení podepisuje oprávněný zástupce dodavatele (účastníka zadávacího řízení). Toto 

konsolidované čestné prohlášení, resp. jeho vzor, který je součástí přílohy č. 4 zadávací dokumentace, 

představuje seznam osob dle odst. 9.5.2.1 zadávací dokumentace. Přílohou tohoto seznamu musí být profesní 

životopis každé osoby, podepsaný vždy osobou, které se týká, a z tohoto profesního životopisu musí vyplývat 

údaje rozhodné pro prokázání této části kvalifikace. Vaše vysvětlení se nám zdá trochu zvláštní. Formulář má 

být použit jako seznam, přitom už obsahuje veškeré údaje o daném zaměstnanci, jedná se o vzor životopisu. 

Zákon o veřejných zakázkách v § 79 odst. 2) písm. c) ukládá dodavateli doložit pouze seznam techniků. Zdá 

se nám tedy nadbytečné dávat 2x stejný formulář jednou podepsaný od dané osoby a jednou od osoby 

oprávněnou jednat za dodavatele. Žádáme zadavatele o vyjasnění této nesrovnalosti.? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel umožňuje, aby účastník předložil seznam techniků (vlastního zpracování, podepsaný oprávněným 

zástupcem účastníka), z něhož musí vyplývat alespoň: (i) jméno a příjmení konkrétní osoby (technika), 

(ii) funkce člena týmu ve vztahu ke Stavbě, (iii) vztah člena týmu k účastníkovi (zaměstnanec účastníka, 

zaměstnanec poddodavatele, poddodavatel). Konsolidované čestné prohlášení, které je součástí přílohy č. 4 

zadávací dokumentace (formulář 2.2) slouží jako vzor profesního životopisu konkrétního technika a musí být 

podepsán technikem. 

Zadavatel mění lhůty v zadávacím řízení následujícím způsobem: 

Nabídky musí být podány nejpozději dne 4. 12. 2018 do 12:00 hodin.  

V Praze dne 19. 11. 2018 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 


		2018-11-19T12:08:04+0100
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




